РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________

666413, с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

«  »            2021   г. №
 О прогнозе социально-экономического
 развития Тимошинского муниципального образования
 на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов.

        В соответствии со ст.  173, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Тимошинском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Тимошинского муниципального образования, рассмотрев прогноз социально-экономического развития Тимошинского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Тимошинского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (согласно приложению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИо Главы Тимошинского

сельского поселения                                                    О.И. Шипицына